

TAKII RESTAURANT ApS

Jagtvej 113
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2018

Xiewu Zhang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TAKII RESTAURANT ApS
Jagtvej 113
2200 København N
Telefonnummer: 38866666
CVR-nr: 34209138
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapport for 2017 for TAKII RESTAURANT ApS.

Selskabets væsentligste aktivitet består i restaurationsdrift.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling, samt resultat.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt for indværende år.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår (2018)

ikke skal revideres.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for TAKII RESTAURANT ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter årets kontante salg i restauranten.

Driftsomkostninger

Driftsomkostninger omfatter omkostninger til lokaler, administration, bildrift, mv.

Anlægsaktiver

Anlægsaktiver er opført til anskaffelsespris fratrukket akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers driftsøkonomiske levetid. Som hovedregel er aktiverne afskrevet over 6-7 år.

Varelager

Varelager er optaget til indkøbspris.

Gæld

Gæld er optaget til nominal værdi.

Selskabsskat

Selskabsskat er afsat med 22 % af årets skattemæssige resultat. udskudte skatteforpligtigelser er afsat med 22 %.

Periodisering

Omkostninger og indtægter er periodiseret, således at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.365.611	4.295.885
Personaleomkostninger		-2.256.747	-2.444.114
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-259.737	-244.142
Andre driftsomkostninger		-872.174	-972.789
Resultat af ordinær primær drift		976.953	634.840
Andre finansielle omkostninger		-50.580	-66.287
Ordinært resultat før skat		926.373	568.553
Skat af årets resultat		-204.840	-122.000
Årets resultat		721.533	446.553
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		721.533	446.553
I alt		721.533	446.553

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger			1.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			493.871
Indretning af lejede lokaler			514.724
Materielle anlægsaktiver i alt		1.895.258	2.008.595
Deposita		107.933	107.933
Finansielle anlægsaktiver i alt		107.933	107.933
Anlægsaktiver i alt		2.003.191	2.116.528
Råvarer og hjælpematerialer		67.700	46.400
Varebeholdninger i alt		67.700	46.400
Andre tilgodehavender		78.170	80.403
Tilgodehavender i alt		78.170	80.403
Likvide beholdninger		762.716	436.695
Omsætningsaktiver i alt		908.586	563.498
Aktiver i alt		2.911.777	2.680.026

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.966.960	1.245.427
Egenkapital i alt		2.046.960	1.325.427
Hensættelse til udskudt skat		40.000	21.000
Hensatte forpligtelser i alt		40.000	21.000
Gæld til banker			18.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.278	61.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		755.690	621.983
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.849	632.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		824.817	1.333.599
Gældsforpligtelser i alt		824.817	1.333.599
Passiver i alt		2.911.777	2.680.026